
Uchwała nr 27/IV/2017 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 3 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych komisji tematycznych Młodzieżowej 
Rady Miasta Lublin XI kadencji. 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 
25 maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

W składach osobowych komisji tematycznych Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XI 
kadencji wprowadza się następujące zmiany: 

1. Damian Kosiecz dołącza do składu Komisji ds. Kultury oraz Komisji ds. 
Pomocy Społecznej. 

2. Ustala się następujący skład Komisji ds. Szkolnictwa i Promocji Oświaty: 
1) Robert Ekonomiuk; 
2) Szymon Gumiela; 
3) Jakub Marczuk; 
4) Michał Prus; 
5) Katarzyna Rudzińska; 
6) Magdalena Szarzyńska; 
7) Aleksandra Wasil; 
8) Kacper Wójcik; 
9) Mieszko Wnuk 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Wojciech Massalski 

1 




